SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO
EDITAL 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023

PORTARIA Nº 002/ 2024 – EEMTI PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACÊDO

A Diretora  Escolar  da  EEMTI  PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACÊDO,  INEP:
23148543, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carência existente no quadro da
unidade escolar, bem como o disposto no Edital nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022,
prorrogado pelo Edital nº 003/2023 – SEDUC/CE, de 20 de abril de 2023., e, CONSIDERANDO  o
regulamento da Portaria 002/2024 – EEMTI Professora Maria Afonsina Diniz Macêdo de 21 de
fevereiro de 2024, torna público o Resultado Preliminar das Inscrições.

Várzea Alegre-CE, 23/02/2024.

ORDEM DE
INSCRI-

ÇÃO

NOME COMPLETO DISCIPLINA
DE INSCRIÃO

PESSOA
COM

DEFICIÊN
CIA (PCD)

SIM OU
NÃO

RESULTADO
PRELIMINAR
INSCRIÇÃO
DEFERIDA/

INDEFERIDA

JUSTIFICATI
VA

INDEFERIME
NTO

001/2024 HELANGIA GONÇALVES DE OLIVEIRA ESPANHOL NÃO DEFERIDA -

	ORDEM DE
	INSCRIÇÃO
	001/2024
	HELANGIA GONÇALVES DE OLIVEIRA
	ESPANHOL
	NÃO
	DEFERIDA
	-